,

contrariis quibuscumque ; seu si inquisi-

toribus et iudicibus praedictis vel qui-

busvis aliis, communiter vel divisim, ab

eadem sit Sede indultum quod interdici,

suspendi vel exeommunicari non possint,

per literas apostolicas non facientes ple-

nam et expressam ac de verbo ad verbum

de indulto huiusmodi mentionem.

§ 28. Volumus autem quod carcerali

Dedaratio. vel sub cautionibus relaxati, qui de hae-

resi, aut a fide apostasia, seu blasphemia

haeresim sapiente condemnati aut con-

victi fuerint , aut desuper confessionem

fecerint , abiurationem super hoc corani

aliquo iurisdictionem habente, per hos

eligendo, publice lacere omnino tenean-

1 nr. Et abiuratione huiusmodi facta, eliain

absque publica poenitentia per eos fa-

cienda, iuxta formam praedictarum sub

plumbo confectarum literarum , ormiino

relaxentur.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

sub annulo Piscaloris , die duodecima

octobris , millesimo quingentesimo trige-

simoquinto, pontificatus nostri anno i.

Anno a nati vitale Domini millesimo

Pubiicaiio. quingentesimo trigesimo quinfo, indi-

elione octava , die vero secunda mensis

novembris
,

pontificatus sanctissimi in

Chrislo patris et domini nostri domini

Pauli, divina providenlia Papae 111, arino

primo, rei rose ìiplae liierae, in forma bre-

vis,in praesenli quinterno descriptae

,

affixaeelpublicalae fuerunl in arie Campi

Bull. Itoin. Voi. VI. 28
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Florae valvisque Cancellariae Apostolicae

ac in valvis Principis Apostolorum de

Urbe et in aliis locis publicis et, solitis

ac consuetis Romanae Curiae , ut moris

est, per me Simonem de Bellavilla san-

ctissimi domini nostri praelibati Papae

cursorem.

Aymo Gilleon, magister cursorum.

Dal. die 12 octobris 1535, ponlif. anno i.

Cansae civiles, interesse fisci Reverendae

Canterete Apostolicae concenienles , in

eadem Camera cognescantur in omni-

bus instantiis.

Paulus Papa III, mota proprio, etv.

Non sine animi molestia accepimus cMf!k buius

causas feudales et alias, quae interfiscum
rons " tul,on,s -

et privatum vertuntur, per diversa tribu-

nalia almae Urbis, vigore commissionum

specialium aut alias, non sine magno Ca-

merae Apostolicae et illius auctoritatis et,

iurisdictionis praeiudicio
,
passim audiri

et terminari ; et quia causae huiusmodi

de sui natura in Camera Apostolica et non

alibi tractari et definiri debent, volentes

in praemissis opportune providere , non-

nullorum Romanorum Ponlificum prae-